ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTHT               Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2022

Về việc cung cấp thông tin và

cơ sở dữ liệu về hồ sơ quy
hoạch để đưa vào Hệ thống

thông tin và cơ sở dữ liệu quốc
gia về quy hoạch

 Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Văn bản số 689/SKHĐT-KT ngày 21/3/2022 của Sở Kế hoạc và
Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc cung cấp thông tin và cơ sở dữ liệu về hồ sơ quy

hoạch để đưa vào Hệ thống thông tin và cơ sở dữ liệu quốc gia về quy hoạch.

Qua kiểm tra, Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi cung cấp các Quyết định
phê duyệt và các đồ án quy hoạch đô thị và nông thôn trên địa bàn huyện như sau:

I. Quy hoạch xây dựng

1. Quy hoạch đô thị:

1.1. Đồ án quy hoạch chung đô thị:

- Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung thị trấn Plei Kần đến năm 2030 được
UBND tỉnh Kon Tum phê duyệt tại Quyết định số 270/QĐ-UBND ngày

25/3/2016, với diện tích 2.896,2 ha;

1.2. Đồ án quy hoạch chi tiết đô thị:

- Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng khu vực phía Tây thị trấn Plei Kần được

UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 333/QĐ-UBND ngày 22/9/2006, với
diện tích 376,973 ha;

- Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng khu vực phía Đông thị trấn Plei Kần,
huyện Ngọc Hồi, tỷ lệ 1/2000 được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số
50/QĐ-UBND ngày 19/01/2012, với diện tích 237,4 ha;

- Đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu vực phía Bắc Thị trấn Plei Kần,
huyện Ngọc Hồi được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 725/QĐ-UBND
ngày 28/11/2016, với diện tích 150ha.

- Đồ án quy hoạch chi tiết Khu vực Đăk Tráp (tỷ lệ 1/500), thi trấn PleiKần,
huyên Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số
1269/QĐ-UBND ngày 06/11/2019, với diện tích 43ha

- Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp, tiểu thủ
công nghiệp xã Đắk Xú, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum (tỷ lệ 1/500) được UBND
huyện phê duyệt tại Quyết định số 2710/QĐ-UBND ngày 31/12/2020, với diện tích

10ha

2. Quy hoạch Nông thôn

2.1. Đồ án quy hoạch chung xây dựng Nông thông mới:

- Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Đắk Nông, huyện Ngọc Hồi
giai đoạn 2010-2020 được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 829/QĐ-
UBND ngày 04/10/2011.

2

- Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Đắk Kan, huyện Ngọc Hồi
giai đoạn 2010-2020 được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 830/QĐ-

UBND ngày 04/10/2011.

- Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Đắk Dục, huyện Ngọc Hồi
giai đoạn 2010-2020 được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 1036a/QĐ-

UBND ngày 06/12/2011.

- Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Đắk Xú, huyện Ngọc Hồi
giai đoạn 2010-2020 được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 1107/QĐ-

UBND ngày 06/11/2012.

- Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Sa Loong, huyện Ngọc Hồi
giai đoạn 2010-2020 được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 387/QĐ-

UBND ngày 15/5/2012.

- Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Bờ Y, huyện Ngọc Hồi giai
đoạn 2010-2020 được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 510/QĐ-UBND

ngày 14/6/2012.

- Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới xã Đắk Ang, huyện Ngọc Hồi
giai đoạn 2010-2020 được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 509/QĐ-

UBND ngày 14/6/2012.

2.2. Đồ án Quy hoạch chi tiết trung tâm xã và các điểm dân cư nông thôn:

- Đồ án quy hoạch chi tiết trung tâm xã và các điểm dân cư nông thôn xã

Đắk Nông huyện Ngọc Hồi được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số
1108/QĐ-UBND ngày 31/12/2016, với diện tích 47,8 ha.

- Đồ án điều chỉnh quy hoạch chi tiết trung tâm xã và quy hoạch mới các

điểm dân cư nông thôn xã Đắk Kan huyện Ngọc Hồi được UBND huyện phê duyệt
tại Quyết định số 11089/QĐ-UBND ngày 31/12/2016 với diện tích 47,5 ha.

- Đồ án quy hoạch chi tiết trung tâm xã Đắk Dục huyện Ngọc Hồi được
UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 399/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 với
diện tích 20 ha.

II. Quy hoạch sử dụng đất.

- Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 07/3/2022 của UBND tỉnh Kon Tum
về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 huyện Ngọc Hồi tỉnh
Kon Tum.

(Có các Quyết định và bản đồ kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, tổng
hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- CVP, các PCVP HĐND-UBND huyện;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT-TH.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

3

		2022-03-30T15:10:37+0700

		2022-03-30T15:19:03+0700

		2022-03-30T15:19:03+0700

		2022-03-30T15:19:03+0700

		2022-03-30T15:19:03+0700